UBND HUYỆN THUẬN BẮC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG KIỂM TRA, SÁT HẠCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐKTSH Thuận Bắc, ngày     tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự sát hạch

 tiếp nhận viên chức vào làm công chức cấp xã trên địa bàn

huyện Thuận Bắc năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 300/KH-UBND ngày 20/10/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện về việc tiếp nhận viên chức vào làm công chức cấp xã trên địa bàn huyện

Thuận Bắc năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1737/QĐ-UBND ngày 31/10/2023 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân huyện về việc thành lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận viên

chức vào làm công chức cấp xã trên địa bàn huyện Thuận Bắc năm 2023;

Trên cơ sở kết quả tiếp nhận hồ sơ, qua rà soát, đối chiếu với điều kiện, tiêu

chuẩn, Hội đồng kiểm tra, sát hạch thông báo danh sách đủ điều kiện dự sát hạch

tiếp nhận viên chức vào làm công chức cấp xã trên địa bàn huyện Thuận Bắc năm

2023, cụ thể: theo phụ lục danh sách đính kèm Thông báo này, đồng thời được

đăng trên Trang thông tin điện tử huyện và niêm yết tại trụ sở làm việc.

Hội đồng kiểm tra, sát hạch thông báo để người dự tuyển được biết và thực

hiện, nếu có vướng mắc chưa rõ, đề nghị người dự tuyển liên hệ với Hôi đồng (qua

Phòng Nội vụ) để được hướng dẫn, giải đáp./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT. UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Thí sinh tham gia dự phỏng vấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Phạm Trọng Hùng

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ SÁT HẠCH TIẾP NHẬN VIÊN CHỨC

VÀO LÀM CÔNG CHỨC CẤP XÃ TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN THUẬN BẮC NĂM 2023

 (Kèm theo Thông báo số:          /TB-HĐKTSH ngày ….. /11/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện)

STT Họ và tên

Ngày, tháng,

năm sinh

Hộ khẩu

thường trú

Dân

tộc
Nơi công tác

Chức danh

đang đảm

nhiệm

Ngạch hiện

giữ

Trình độ
Ghi

chú

Nam Nữ

Chuyên

môn/

chuyên

ngành

đào tạo

Anh

văn

Tin

học

1 Võ Hữu Quất 14/9/1985
Ninh Hải -

Ninh Thuận
Kinh

Trung tâm phát

triển quỹ đất

huyện

Viên chức  Cán sự

Đại học/

Luật

C
ƯDCN

TTCB

 UBND HUYỆN THUẬN BẮC

HỘI ĐỒNG KIỂM TRA, SÁT HẠCH

		phamtronghung@ninhthuan.gov.vn
	2023-11-08T15:06:25+0700

		2023-11-08T15:25:55+0700

		2023-11-08T15:26:08+0700

		2023-11-08T15:26:22+0700

		2023-11-08T15:26:38+0700

		2023-11-08T15:26:58+0700